dimensis non differendo. Ad quietationem præterea ultra  
proximos officij præfati Castren Capitan Præmyslien Terminos,  
ad dilationem sibi non recipiendo, nullasq; motiones, appellatio-  
nes, ac earum prosequutiones, faciundo, ac præmissa omnia  
pænis simplicibus vel triplicibus, euasionibus, suspensionibus,  
fatalis Junis, præseruæ Tenesni bello, conuentioneq; ac aliis  
omnibus Junis remediis et defensis, non subterfugiendo, nec  
alio quouis modo euadendo. Hac sua præsentij personaliter  
agnitione ad præmissa omnia mediante.

Pobidzinski Pobidzin  
skiemu R. Etroccedit  
ac eundem emincet &  
tuebitur.

273  
Comparens personaliter coram officio, et Apis præsentij Castren  
Capitan Præmyslien, Cænesis Martinus. de Pobidno Po-  
bidzinski, Cnosii Andrea de eodem Pobidno Pobidzinski, Subla-  
piferi Houogroden filius, sanus mente et corpore exnō a Tenis,  
distinctionibus, Junibus, Junis domibusq; suis quibusuis propriis, et  
comperens, recedendo. Præsentij verō Castren, Capitan, Præmy-  
slien Jurisdictioni, quo ad actum hunc attinet, se, cum successo-  
ribus, ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter, et  
plene, incorporando, atq; subyiciendo, palam, libere, pu-  
blice, ac per expressum, recognouit. Quia ipse de omni  
et integro Junis suo nrissem, videlicet de Inscriptione  
Castren Capitan Janocen, per Cænesum sum

Joannes.

Joannem Adamum à Zmigrod Padmichi in Lesko Pocillator  
 Terra Racouien, Suprascripto Generoso Andrea Tobidzinski  
 sui Recognoscenti Parenti, super summam Septem millium  
 Florenorum Polonicalium certi veri iusti et liquidi debiti fa-  
 cta et recognita atq; super bonis ipsius propriis et heredi-  
 tariis, videlicet in tota et integra villa Ternowa Azna  
 cum curia et pradio ibidem existente, in Terra et districtu Sa-  
 nocen consisten, modo obligatio ad solvendum assecurata si-  
 bi vero Recognoscenti per suprascriptum Parentem suum, Acti Officij Ca-  
 stren Sanscen condescensa, tum et de ysa summa Septem millium  
 Florenorum Polonicalium modo premisso inscripta bonisq; prefatis  
 summa eadem oneratis, cum parata eodumdem bonorum iurisque  
 presentis retrocessi, Intransmissione, Tutitione, euictione, pacificaq;  
 in hac usq; per se Recognoscentem continuata possione, cum omni  
 premissorum Juris, dominij, proprietate, competentiaq; et prerogati-  
 ua quavis, cum omnibusq; et singulis Inscriptionis predictae obli-  
 gatione seu debitorum Jurisq; presentibus retrocessi, conditionibus,  
 punctis, clausulis, articulis, vadiis, ligamentisq; ac nexibus in om-  
 niversum omnibus, summa quoque suprascripta et bonorum sum-  
 ma eadem oneratorum, utilitatibus, fructibus, proventibus, reddit-  
 bus, commodis, emolumentis, attributis, et pertinentiis qualiter  
 uniuersis, nihil ex premisso Juris, dominij, proprietatis, et cu-  
 iusvis competentiae, ac prerogatiuae pro se Recognoscente su-  
 isq; successoribus seu quopiam alio reseruando, seu exapiendo.  
 Verum prout praemissa omnia et singula ipsemet Recognos-  
 scens tenuit, habuit et possidebat, ipsorumq; concernebant,  
 ac eidem legitime seruiebant. Jam exnunc et hinc inde

2042

Suprascripto Generoso Andrea de Fobidno Fobidzinski Pa-  
renti suo eiusq; posteris, accepta ab ipso pro promissis omni-  
bus plenaria et sufficienti satisfactione, recedit et retrocedit  
prout praesentibus recipit, et retrocedit, omnes et integrum  
Jus suum, sibi Recognoscenti ad promissa serviens, in persona  
eiusdem Suprascripti Generosi Andrea de Fobidno Fobidzinski  
Parentis et Retrocessionarij sui, eiusq; posterorum, totaliter  
et plenarie transfudit, transtulit, et incorporavit, prout trans-  
fert, transfudit, et incorporat per presentes. In quod quidem  
Jus praesens Retrocessum, summam, ac bona summa eadem  
onerata, praemissaq; omnia praesentibus retrocessa, idem  
supranominatus Recognoscentis Generosus Martinus de Fo-  
bidno Fobidzinski, praefato Retrocessionario suo, et illius  
posteris iam ex nunc et de facto, coram officio praesenti  
dat et admittit realem Incomissionem, et actualem pacificam  
possonem, per Nolem quemvis competentem, et Nobiles duos  
die quavis voluent officiose acceptandam. Per ipsum Ge-  
nerosum Andream de Fobidno Fobidzinski, Parentem  
et Retrocessionarium suum, hoc idem Jus praesentibus re-  
trocessum, summam, ac bona summa eadem onerata, pra-  
missaq; omnia per se Recognoscentem transfusa, cum  
universis eorum vilitatibus, et usufructibus, competentibus,  
et prerogativa quavis, tenendi, habendi, et possidendi, illiq;  
quiete et pacifice usufruendi, et ad suos suorumq; suorum  
quosvis beneplacitis usus fructus, libere et effectualiter  
convertendi, praefati Jure originalis, et omnia latus in se  
imple.

complectens, praesentisq; retroacti et transfusi vigore, debet  
 et tenebitur memoratus Recognoscens Generosus Martinus  
 de Poldino Poldinshi, prout se ac suos suores in et super bo-  
 nis suis generaliter omnibus, summiq; quibuscumq; pecuniar  
 habitis et habendis, praefato Retrocessionario suo inscribit, et  
 obligat praesentibus, ipsum et ipsius suores, in dicto Jure  
 Retroctio, summa ac bonis summa eadem oneratis, prami-  
 sisq; omnibus praesentibus transfusis, et ratione eorundem  
 omnium praesentibus Retrocessionum, ab omni et quavis im-  
 petitione Iudiciali, quarumcumq; personarum, status, sexus,  
 et conditionis cuiuscumq; existentium, ex re persona, et occa-  
 sione, sui Recognoscentis ac suorum suorum, Iurisq; praesentis  
 retroctio tantummodo et non ultra exoranda et emergen-  
 In omni Iudicio et officio Regni semper toties, quoties opus  
 fuerit, tueri, defendere evincere, et intercedere, ac liberare,  
 indemnemq; eum ac eius possens facere, reddere: nec non  
 hoc idem Jus praesens Retroctum, summam ac bona sum-  
 ma eadem onerata, praemissaq; omnia praesentibus transfu-  
 sa, ab omnibus in genere iuribus, inscriptionibus prioribus et  
 posterioribus, super eadem praemissa omnia praesentibus  
 retroctio, cuius personarum modo quacumq; itidem ex re  
 persona et occasione sui Recognoscentis suorumq; suorum tantum-  
 modo et non ultra factis et faciendis, tam etiam a quibus-  
 vis citationibus, super eadem praemissa omnia per praesen-  
 retroctio importatis, et importandis, Lucris demiq; expen-  
 sis, processibusq; Iuris quibuscumq; in quocumq; iurisdictionis

2044

Juris dependens et in quovis Judio et Officio Regni obtentis et  
obtinendis, ac super pramissis omnibus presentibus trans-  
fusus itidem ex re persona et occasione sui Recognoscentis suo-  
rum suorum tantummodo et non ultra perductis et perducen-  
emundare et liberare mundas et libera semper facere  
reddere ac etiam Intromissionem prefatam coram Officio  
presenti admittam, in fundo prefatorum bonorum, Summa  
eadem presentem retrocessa oneratum, dum per Alen som-  
petentem et Nobiles duos officiose requiretur non denegare,  
immo debet, et tenebitur, eandem libere dare, et effectualiter  
admittere, datam et admittam eadem, possessionem et usum fructum  
pramissorum omnium presentibus transfusorum quovis  
modo tam per se, quam per suas quasvis submissas et sub-  
ordinatas personas non praepedire nec adimere, ipsumque  
Retrocessionarium suum et illius suores in pramissis omnibus  
retrocessis presentibus nullo modo iniurari ita ut isidem  
Retrocessionarius suus, suis cum posteris, hoc idem Jus pref-  
rens retrocessum, summam ac bona Summa eadem onerata,  
pramissa omnia presentem transfusa et retrocessa cum omni  
reversis enim utilitatibus, usufructibus, competentibus et  
rogantibus quamvis quiete et pacifice presentem Insuper  
Retrocessionaria vigore tenere, habere, et possidere queat.  
Illisq; omni sui possit. Idem sub eadem Summa supra et  
simili aliorum videlicet Septem millium florenorum Solo-  
nicatum per eundem Recognoscentem suum illius suores

prænominato Generoso Retrocessionario suo, aut eius posteris  
 ob non completionem præmissorum annuum, et singulorum tam in toto  
 quam in quavis eius maxima parte, semper tales qualesque  
 fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem vadio modo  
 præmissis ad solvendum succubito, ac pro re aliqua principali ex  
 præmissis non completa, impleta, citata, exiitens memorata  
 Recognoscens Generosus Martinus de Lobidno Lobidzinuski,  
 aut eius Successores, ad Infantiam suprascripti Generosi  
 Andreæ de eadem Lobidno Lobidzinuski Parentis et Retro  
 cessionarij sui, siue eius posterorum, ad officium Castrensis Ca  
 pitani Sanoen, eatunc nullo supra scripto quo ad respon  
 dendam spectat mediante, semper in primo citationis Terminis  
 tuncquam peremptorio, stare, iuri parere, respondere vadium  
 prætractum succumbere, inscriptionis huic satisficere, ac omne  
 iudicatum sibi debet et tenebitur, sequi ac suos Successores  
 ad eadem omnia incipit et obligat presentibus. Illum  
 Terminum finem peremptorium, nisi et alios omnes exinde  
 consequentes, cause eiusdem Terminos semper Perempto  
 rios, vera infirmitate pro maiori invidiositate, suorumque  
 legatione intra vel extra Regnum semitio militari, ad muni  
 menta ad evictorem, vel alios quibusvis dilationibus, et le  
 galibus impedimentis non differendo. Ad quietationem præ  
 terea ultra proximos Officij præfati Castren Capitani Sano  
 cen Terminos dilationem sibi non recipiendo, nullas moti  
 ones, appellationes, ac eorum prosecutiones faciens, ac

274

promissa omnia peris simplicibus vel multiplicis evasionibus  
suspensionibus, fatalis Juris, praesentem Tenenti bello,  
conventiones, nec aliis omnibus Juris remediis, ex defensione non  
subterfugiendo, nec alio quovis modo evadendo. Per sua praesentem  
personali recognitione ad promissa omnia mediante.

## GORZYCKA MIERZWIN SKIEMU CEDI.

274  
Comparens personaliter coram Officio et Actis praesentibus  
Castro Capitano Cracovien. Enoza Ester de Frydzie Bo.  
Cestaszyczna olim Cracovien. Samuelis Swaropelli Polestra  
szychi filia, Enoza vero olim Valeniam Gorzycki Consortis  
relicta vidua, sana mente et corpore existens, a Tenis,  
Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis quibusvis  
proprie et competentes reverendo. Praesenti veni fa-  
ctum Capitano Cracovien. Jurisdictioni, quo ad actum  
hunc attinet, se cum suorum ac bonis suis qualiter  
omnibus totaliter et plenarie incorporando, atque subyuen-  
tialiter publice, libere, ac per expressum recognovit.  
Quia ipsa se omni et integro Jure suo infrascripto, videli-  
cet de Summa Ducum Milliam Florensam Polonicae  
originaliter Cracovien. Alexandro Demetrio de Droho-  
row Drohowsli, et Agneti de Coray conjugibus limis,  
per Consulem Stephanum Drohowsli bonorum villa Dro-  
howsli heredem, coram Actis praesentibus Castro Capitano

Est